平成 23 年 4 月 14 日

各 位

会社名   日本デコラックス株式会社

代表者名  代表取締役社長 木 村 重 夫

(コード番号 ７９５０ 名証第２部)

問合せ先  経 理 課 長 佐 藤 洋 介

(ＴＥＬ （０５８７）９３－２４１１)

執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、平成 23 年４月 14 日開催の取締役会において、執行役員の人事について、

下記のとおり決議いたしました。

記

１．新任執行役員 （ ）カッコ内は現職

  執行役員 三重工場長  木村 俊夫  （三重工場長）

 ２．就任日

  平成 23 年５月１日

以 上